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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcow do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/18/2011 na dostawe Rekawiczek medycznych
(zadania 1-2)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo ZamoOwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresé
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Dotyczy zadania nrl, poz. nr 1

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie rekawicy teksturowanej na calej powierzchni, gwarantujacej
lepsza chwytno$é, reszta parametréw bez zmian.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ, bez zmian.

Pytanie 2
Dotvyczy zadanianr 1, poz. nr 3

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie zaoferowania rgkawicy diagnostycznej sterylnej pudrowane)
wykonanej z lateksu kauczuku naturalnego, reszta parametréw bez zmian.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3

Dotyczy zadania or |

1.Prosimy o dopuszczenie w pozycji 1 rekawic mikroteksturowanych — w rekawicach, ktore chcemy
zaoferowaé tekstura jest bardzo delikatna, zwieksza chwytno$é, ale nie wplywa na czucie w palcach
osoby noszacej r¢kawice.

2.Prosimy o odstapienie od wymogu ,aby na opakowaniu rgkawic diagnostycznych (dotyczy wszystkich
pozycji)znajdowata si¢ data produkgji. Data przydatnosci do uzytku powinna by¢ wystarczajaca
informacjg dla Zamawiajgcego.

3.Prosimy o dopuszczenie w pozycji 4 rekawic nitrylowych teksturowanych na calej zewngtrzneg)
powierzchni, a nic jedynie na koncach palcow.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 4
Dotvczy warunkow realizacii zamoéwienia

1.Prosimy o skrécenie wymaganego terminu gwarancji do 12 miesigcy. Bylby to okres bardziej
adekwatny do czasu obowigzywania umowy ,tym bardziej, ze chodzi o wyroby medyczne jednorazowego
uzytku.

2.Prosimy o wykreslenie ze wzoru umowy zapisu zawartego w § 6 ust.1 pkt.1.5-zapis ten jest
krzywdzacy dla wykonawcow, pozwala bowiem Zamawiajacemu na podejmowanie arbitralnych dziatan.
3.Prosimy o rozwazenie dopuszczenia zmiany cen obowigzujgcych strony umowy, poza sytuacjami
uwzglgdnionymi przez Zamawiajacego, takze w przypadku: 1)istotnej zmiany kurséw walut (np. o 10%




w stosunku do ceny z dnia uptywu terminu skladania ofert — wg tabeli NBP), 2) udokumentowane;j
zmiany cen producenta (takze wzrost cen), 3) zmiany stawek celnych. '
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 5

Dotyczy zadania nr | poz. nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice diagnostyczne z lateksu bezpudrowe o powierzchni teksturowang),
nie polimeryzowanej?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ, bez zmian.

Pytanie 6

Dotyczy zadania nr 1 poz. nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice diagnostyczne nitrylowe o powierzchni mikroteksturowangj na cale;
dloni i palcach?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ, bez zmian.

Pytanie 7

Dotyczy zadania nr 2 poz. nr |

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice chirurgiczne z lateksu, bezpudrowe o powierzchni zewngtrzne;
mikroteksturowanej, minimalna dtugos¢ rekawicy 280 mm, gruboéé w czesei dtoniowej 0,12mm,od
wewnatrz pokryte polimerem, wykonane z lateksu naturalnego o poziomie protein ponizej 50 Ug/g?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 8

Dotyczy zadania nr 2 poz. nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci rekawice chirurgiczne bezlateksowe z neoprenu posiadajace rolowany

mankiet, bezpudrowe, od wewnatrz pokryte poliuretanem?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 9

Dotyezy zadania nr 2 poz. nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice chirurgiczne wykonane z lateksu kauczuku naturalnego ,0 poziomie
protein ponizej 50 pg/g?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 10

Dotyczy zadania nr 2 poz. nr 4

Czy Zamawiajgcy dopusci rekawice chirurgiczne lateksowe bezpudrowe do zabiegéw precyzyjnych z
rolowanym mankictem z dtugim karczkiem, wykonane z lateksu kauczuku naturalnego ,0 poziomie
protein ponize] 50 pg/g?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 11

Dotyczy zadanianr 1 poz.1,2.3.4
Pelna i wiarygodna informacja o czasie przenikania przez rgkawice roznych substancji chemicznych
pozwala wlasciwie zaplanowac prace personelu 1 zagwarantowa¢ tym samym wysoki poziom




bezpieczenstwa . Czy w zwigzku z powyzszym ,do oferty maja by¢ dotaczone dokumenty potwierdzajace
testowanie rckawic diagnostycznych na przenikalnosé dla substancji chemicznych z co najmniej z
czterech podstawowych grup technicznych wykorzystywanych w laboratoriach diagnostycznych oraz w
srodkach myjacych i dezynfekcyjnych?

Odpowiedz

Zamawiajgacy nie wymaga.

Pytanie 12
Dotyczy zadania nr 1 poz.1

Czy Zamawiajacy wymaga zataczenia do oferty certyfikatu wydanego przez jednostke notyfikowana
potwierdzajacego kontrolg i nadzér ze strony jednostki notyfikowanej nad zgodnoscia r¢kawic z norma
EN?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 13

Dotyczy zadania nr 1 poz.2

Czy rekawice winylowe maja posiada¢ informacj¢ o braku w rgkawiczkach winylowych substanc;ji
DOP(=DEHP),(ktéra zostata w ostatnim okresie umieszczona przez Europejska Agencj¢ do spraw
Chemikaliéow (REACH)na liscie substancji toksycznych z przeznaczeniem do wycofania ich w wyrobach
medycznych),fabrycznie umieszczong przez producenta na najmniejszym opakowaniu handlowym?
Odpowiedz

Zamawiajacy nic wymaga.

Pytanie 14
Dotyczy zadania nr 1 poz.3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rgkawic diagnostycznych lateksowych bezpudrowych
sterylnych.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 15

Dotyczy zadania nr 1 poz.4

1.Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic diagnostycznych nitrylowych z rozmiaru
XLpakowane po 90 szt.

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ.

2.Czy rekawice nitrylowe majg posiada¢ wyniki badan na przenikalno$é na opakowaniu?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 16
Dotvezy zadania nr 2 poz.1

1.Czy wewnetrzna warstwa polimerowa rekawicy bezpudrowej chirurgicznej ma posiadac strukture sieci
zmniejszajacy powierzchnig kontaktu(zmniejszenie tarcia)warstwy 1 skory. co umozliwia latwe
naktadanie na dton sucha i wilgotna jak roéwniez zakladanie 2 par rekawic?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza ale nie wymaga.




2 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie r¢kawic chirurgicznych z lateksu, bezpudrowych o min.
diugosci rekawicy 270mm zgodnie z norma EN 455 '
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 17
Dotyezy zadania nr 2 poz.2

1.Czy Zamawiajacy wymaga aby rekawiczki chirurgiczne pudrowane byly pakowane w zewnegtrzne i
wewnetrzne opakowanie foliowe podcisnieniowo pozbawione powietrza (prézniowe)?Rozwigzanie tego
typu pozwala na natychmiastows identyfikacj¢ wszelkich mikrouszkodzen opakowania 1 skutecznie
wyklucza ryzyko uzycia wyjalowionej rekawicy?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga.

2 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie re¢kawic z mankietem zakonczonym rolowanym rantem.
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.




